苏联院研〔2025〕2号

关于做好2025年度高校哲学社会科学研究项目申报工作的通知

各办学单位：
根据《省教育厅办公室关于做好2025年度高校哲学社会科学研究项目申报工作的通知》（苏教办社政函〔2025〕3号）有关规定，现就做好学院申报工作有关事项通知如下。
一、申报资格
1.项目负责人须为各办学单位在职、在岗从事五年制高职教育的教学科研和管理人员。
2.具有良好的政治素质和学术道德，在申报学科领域具有一定的研究基础，能独立开展和组织研究工作。
3. 近3年被作撤项处理的省高校哲学社会科学研究项目负责人不得申报。
4. 连续2次获批省高校哲学社会科学研究项目的项目负责人暂停1年同层次项目申报资格。
5.其他具体要求依据教育厅文件执行（详见附件1）。
二、申报内容及指标
1.项目类别分为重大项目（单列思政重大项目）和一般项目（单列思政专项）。思政重大项目单列课题申报指南（详见附件2）。
2.各办学单位重大项目（含思政重大项目）或一般项目（含思政专项）限报1项。
三、资助经费来源和额度
1.重大项目由省教育厅给予经费资助，项目所在办学单位要按一定比例给予配套资助。
2.一般项目由所在办学单位按要求落实资助经费，每项不低于1万元。
四、申报程序
（一）各办学单位组织初评。各办学单位严格按申报要求组织初评，公示3个工作日后推荐到学院参评。
（二）学院组织评审。学院组织专家按省教育厅的有关要求进行评审，评审结果报院长办公会研究通过后，在学院网站公示5个工作日。
（三）报送省教育厅。公示无异议后，学院将评审结果报送省教育厅参加遴选。
五、其他事项
（一）书面报送。请各办学单位在2025年4月20日前，报送《江苏高校哲学社会科学研究重大项目申请书》（详见附件3）、《江苏高校哲学社会科学研究一般项目申请书》（详见附件4）和《江苏高校哲学社会科学研究项目课题论证活页》（详见附件5）纸质版各3份，《江苏高校哲学社会科学研究重大项目申报一览表》（详见附件6）、《江苏高校哲学社会科学研究一般项目申报一览表》（详见附件7）和网络公示截图纸质版各1份。
本通知未尽事宜，详见《江苏高校哲学社会科学研究项目申报常见问题答疑》（详见附件8）。
[bookmark: _GoBack]（二）网上填报。请项目负责人于2025年4月8日至20日登录学院“综合管理服务平台”（http://pt.ly.jse.edu.cn）的“课题管理”模块进行网上填报申报材料。
（三）联系方式。联系人：李颜如，联系电话：025-83335355，邮箱：juti22@qq.com，地址：南京市北京西路15-2号9号楼508室。邮编：210024。

附件：1.省教育厅办公室关于做好2025年度高校哲学
社会科学研究项目申报工作的通知
2.江苏高校哲学社会科学研究思政重大项目课题申报指南
3.江苏高校哲学社会科学研究重大项目申请书
4.江苏高校哲学社会科学研究一般项目申请书
5.江苏高校哲学社会科学研究项目课题论证活页
6.江苏高校哲学社会科学研究重大项目申报一览表
7.江苏高校哲学社会科学研究一般项目申报一览表
8.江苏高校哲学社会科学研究项目申报常见问题答疑

                           江苏联合职业技术学院
                              2025年4月7日

 江苏联合职业技术学院综合处   2025年4月7日印发
— 1 —